© 2019 Sungrow Power Supply Co.,Ltd. Tutti i diritti riservati. Soggetto a modifi ca senza preavviso. Versione 1.1
Inverter ibridi monofase per il residenziale
SH3K6/SH4K6
Sistema integrato per la gestione dell'energia,
ottimizzazione delle strategie di utilizzo della batteria
e controllo intelligente del carico domestico
Pronto per lo scambio dell'energia con EMS esterno
per massimizzare il ritorno sull'investimento
Monitoraggio tramite smartphone o computer
portatile, con invio di rapporti e avvisi tramite e-mail.
INTELLIGENTE E INTEGRATO
Per le nuove installazioni e l'aggiornamento di sistemi
fotovoltaici esistenti
Compatibile sia con le batterie agli ioni di litio che al
piombo acido
FLESSIBILITÀ
Circuito di caricamento/scaricamento della batteria isolato,
integrato e ad alta frequenza
Classe di protezione IP65 (a prova di polvere e umidità)
SICURO E DUREVOLE
Semplice messa in servizio e impostazioni personalizzabili
tramite LCD
Identifi cazione automatica delle batterie agli ioni di litio
Aggiornamento del fi rmware con un solo clic tramite Wi-Fi
o Ethernet, semplifi ca la manutenzione e la gestione
SEMPLICE E INTUITIVO
TOPOLOGIA CURVA DI EFFICIENZA
C
C
1
C
C
2
L
PE
N
MPPT1
(Boost1)
MPPT2
(Boost2)
Potenza di uscita normalizzata
90%
92%
94%
96%
98%
100%
5% 10% 20% 30% 50% 75% 100%
Vmmp=180V
Vmmp=360V
Vmmp=520V
Commutatore
CC
Bus CC Circuito inverter
(CA-CC)
Filtro
CA
Relè
CA
Filtro
EMI
CA
Filtro
EMI
CA
SPD CA
Filtro
EMI CC
Filtro
EMI CCB
at
te
ria
Fusibile
CA / CC
R
et
e
© 2019 Sungrow Power Supply Co.,Ltd. Tutti i diritti riservati. Soggetto a modifi ca senza preavviso. Versione 1.1
Tipo di batteria
Tensione batteria
Corrente di caricamento/scaricamento max.
Effi cienza max.
Effi cienza europea
Effi cienza di caricamento / scaricamento max.
Metodo di isolamento (solare)
Metodo di isolamento (batteria)
Grado di protezione in ingresso
Consumo in modalità notturna
Intervallo di temperatura ambiente di funzionamento
Intervallo di umidità relativa (senza condensa)
Metodo di raffreddamento
Altitudine massima di funzionamento
Display
Comunicazione
Ingresso analogico
Gestione dell'energia
Allarme dispersioni verso terra
Tipo di collegamento fotovoltaico
Tipo di collegamento CA
Certifi cazioni
Dimensioni (L x A  x P)
Metodo di montaggio
Peso
457 mm x 515 mm x 170 mm
Staffa di montaggio a parete
22 kg
230 V CA
180 V CA – 276 V CA
50 Hz
45 Hz ... 55 Hz
<3% (della potenza nominale)
<0,5% (della corrente nominale)
>0,99 al valore predefi nito alla potenza nominale (0,8 anticipo – 0,8 ritardo)
Protezione anti-isola
Protezione da corto circuiti CA
Protezione da dispersione di corrente
Interruttore CC (solare)
Fusibile CC (solare)
Fusibile CC (batteria)
Categoria sovratensioni
Sì
Sì
Sì
Sì
No
Sì
III [RETE], II [FOTOVOLTAICO] [BATTERIA]
Batteria agli ioni di litio / al piombo-acido
48 V (32 V – 70 V)
65 A / 65 A
>94,0%
Senza trasformatore
HF
IP65
<1 W
-25 °C – 60 °C (depotenziamento >45 °C)
0% – 100%
Convezione naturale
2.000 m
LCD grafi co
2 x RS485, Wi-Fi (opzionale), CAN, Ethernet
PT1000
1 x uscita digitale
1 x uscita digitale, e-mail, cicalino interno
MC4
Connettore di fi ssaggio a snodo
VDE-AR-N-4105, DIN VDE 0126-1-1, G83/2, G59/3, CEI 0-21,
IEC 62109-1, IEC 62109-2, EN 62477-1, EN 61000-6-1/-3
Potenza fotovoltaica in ingresso max.
Tensione fotovoltaica in ingresso max.
Tensione di avvio
Tensione nominale in ingresso
Intervallo tensione MPP
Intervallo di tensione MPP per potenza nominale
N° di ingressi MPP indipendenti
Numero max. stringhe fotovoltaiche per MPPT
Corrente fotovoltaica max. in ingresso
Corrente max. per connettore in ingresso
Corrente di cortocircuito dell'ingresso fotovoltaico
SH3K6 SH4K6
Ingresso (CC)
Uscita (CA)
Protezione
Dati del sistema
Dati batteria
Dati meccanici
6500 W
600 V
125 V
360 V
125 V – 560 V
2
1 / 1
22 A (11 A / 11 A)
24 A (12 A / 12 A)
24 A (12 A / 12 A)
220 V – 520 V
4.600 W
4600 VA
3000 W
20 A
20 A
>97,7%
>97,2%
180 V – 520 V
3.680 W
3680 VA
3000 W
16 A
16 A
>97,7%
>97,0%
SH3K6/SH4K6
Potenza CA nominale in uscita alla rete
Max. potenza CA apparente in uscita alla rete
Max. potenza CA in ingresso dalla rete
Corrente CA nominale in uscita
Corrente CA max. in uscita
Tensione CA nominale
Intervallo tensione CA
Frequenza di rete nominale
Intervallo frequenza di rete
Distorsione armonica totale (THD)
Iniezione di corrente CC
Fattore potenza
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 600
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 600
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False
  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /ITA <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice